
 

 

 

 

MISHIMA  SHINK IN  BANK 

2023 年 5 ⽉ 
三島信⽤⾦庫 

 
令和 5 年度「さんしんゆとり倶楽部⽇帰り旅⾏」中⽌のお知らせ 
 
⽇頃は、三島信⽤⾦庫をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
当庫では、令和 5 年度「さんしんゆとり倶楽部⽇帰り旅⾏」の開催に向け、企画して参りましたが、
皆様の安全と健康を最優先に考え、中⽌することといたしました。 
再開を楽しみにしていただいている会員の皆様には、⼤変申し訳なく存じますが、何卒、ご理解をお
願い申し上げます。 
今後とも、会員の皆様にご満⾜いただけるよう、よりよいサービスの提供に努めて参りますので、変わら
ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 


